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Kaupunginhallitus 27.01.2020 § 23

 Kaija-Maija Perkkiö on jättänyt seuraavan esityksen Ylivieskan Kir jan
jatko-osan kirjoittamiseksi:

  "Ylivieskan Kirja valmistui v.1981 jatkona 1956 ja 1960 ilmestyneille
Suur-Ka la joen historia I ja II -teoksille, jotka käsittelivät koko Ka la jo-
ki laak son historiaa 1860-luvulle saakka.

Ylivieskan Kirja on pitäjäkirja. Kaupungin ja seurakunnan kus tan ta-
ma teos kertoo Ylivieskasta, sen synnystä ja eri kehitysvaiheista his-
to rian ajan. Todella perusteellinen teos on ollut tärkeä ja mie len kiin-
toi nen kotiseudun menneisyydestä ja sen kehitysvaiheista kiin nos tu-
neil le.

Valtioneuvoston asetus Ylivieskan kaupungin perustamisesta an net-
tiin 3. päivänä lokakuuta 1969. Asetuksen mukaan "Si sä asiain mi nis-
te rin esittelystä perustetaan Ylivieskan kauppalan alueesta 1 päi väs-
tä tammikuuta 1971 lukien Ylivieskan kaupunki sen mukaan kuin
kau pun gin perustamiskirjassa tarkemmin määrätään". 

  Ylivieskan Kirjassa ensimmäinen kaupunginjohtaja Erkki Pokki to-
teaa kymmenen vuotta olevan kaupungin historiassa varsin lyhyt ai-
ka. Hän näki kuitenkin olosuhteet kehityksen jatkumiselle myön tei se-
nä ja siinä Ylivieskan maantieteellinen ja liikenteellinen sijainti olivat
kes kei siä tekijöitä.

  Vuonna 2021 Ylivieskan kaupunki viettää kaupungiksitulon 50-vuo-
tis juh laa. Esitän, että Ylivieskan Kirjalle kirjoitetaan jatko-osa, joka
kä sit te lee kaupunkikauden kehitystä ja laajemmin kehitykseen vai-
kut ta via yhteiskunnallisia tapahtumia unohtamatta siinä seu ra kun taa.

  Ylivieskassa 1.12.2019

  Kaija-Maija Perkkiö"

KAUPUNGINJOHTAJA: Kaupunginhallitus käy asiasta keskustelun
ja päättää jatkovalmistelusta.

KAUPUNGINHALLITUS: Päätti selvittää Ylivieskan Kirjan jatko-osa
teok sen toimittamiseksi eri rahoitusmalleja. Kaupunginhallitus päät-



tää myöhemmin jatkovalmisteluista.
Kaupunginhallitus 14.12.2020 § 297

Asian valmistelija kaupunginjohtaja Maria Sorvisto

  Ylivieskan kaupunginhallituksen nimeämä 50 v. juhlavuoden työ ryh-
mä ja sen jäsenistä koostuva erillinen projektiryhmä on selvittänyt
mah dol li sen historiakirja -projektin kustannuksia ja to teut ta mis ta po ja.
Projektiryhmä on päätynyt esittämään, että historiakirjan jat ko-osa
kirjoitettaisiin tieteellisistä lähtökohdista ja ammattimaisen his to rian-
tut ki jan toimesta. Tarkasteltava ajanjakso voisi olla Yli vies kan
kaupungiksi tulosta lähtien eli vuodet 1971-2020 ja si vu mää räk si on
arvioitu noin 250 sivua edellisen Ylivieska -kirjan perusteella. Tie teel-
li sen ja tutkimuksellisen tekstin lisäksi kirjassa tulisi olla va paa muo-
toi sem pia, esimerkiksi muistelmiin tai haastatteluihin pe rus tu via
osuuksia. Mikäli kirjaprojektia halutaan viedä eteenpäin, pro jek til le
tulisi valita toimituskunta sekä kirjan kirjoittaja.

  Projektiryhmä on kysynyt muutamilta mahdollisilta kirjoittajilta hin ta-
tie to ja, eri kirjoittajien pyytämät korvaukset vaihtelevat 32 000 euron
– 90 000 euron välillä, opiskelijatyönä tehtävälle työlle hinta-arvio on
alus ta vas ti 49 000 euroa. Työmäärä on arvioitu siten, että mikäli al-
ku vuo des ta 2021 projekti päästäisiin aloittamaan, niin kirja voisi il-
mes tyä joulun 2022 alla. Kirjoitustyölle on mahdollista saada apu ra-
haa, mutta apurahan hakijana tulee olla kirjoittajan, ei kau pun ki or ga-
ni saa tion. Painokustannuksia on arvioitu saatujen hintatietojen pe-
rus teel la siten, että 2 000 kpl painoksen painokustannukset voisivat
alim mil laan olla noin 10 000 euroa (alv 0 %). Historiakirja tulisi toki
myy tä väk si, mutta alustavan arvion mukaan kaikkia kustannuksia ei
tul tai si myynnistä saatavalla tulolla kattamaan.

  Kaupunginhallituksen sähköisessä kokousjärjestelmässä on ko kous-
edus ta jil le pro jek ti ryh män muistio asiasta. Asiaa on selvitetty niiltä
osin, kuin tässä vai hees sa on ollut mahdollista. Kau pun gin hal li tuk-
sen on syytä linjata jat ko työs ken te lyn tueksi, edetäänkö his to ria kir ja-
pro jek tis sa.

  KAUPUNGINJOHTAJA: Kaupunginhallitus keskustelee ja päättää
his to ria kir ja pro jek tin jatkosta.

KAUPUNGINJOHTAJAN kokouksessa antama päätösesitys:
Kau pun gin hal li tus päättää, ettei Ylivieskan Kirjan jatko-osan kir joit ta-
mis ta käynnistetä.

KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.


